quinta-feira, 26 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(SEM CONTRATO)

NOTA DE EMPENHO Nº 14/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 038/2017;
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2017; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO
DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE/MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU CONTRATADA:

SINGULAR DROGARIA E MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA – CNPJ
13.759.813/0001-01 OBJETO: aquisição de medicamento de alto custo -
Golimumabe 50 mg (Injetável) - para o paciente José Gonçalves dos Santos, em
face de liminar emitida no Processo nº 8000063-12.2015.805.0174 VALOR: R$

4.380,00 COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO – 0308 – UNIDADE: 001 –
PROJETO ATIVIDADE: 2092 ELEMENTO: 33903000000 FONTE: 02 15% SAÚDE
DATA DA ASSINATURA: 23/01/2017.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

734598FBABCA6547CB126DF7B9C29DC6

		2017-01-26T18:49:57-0200